



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

CNPJ: 22.981.088/0001-02

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Tucumã-PA 13 Abril de 2022.

À

KADOSHI IND. E COM DE ROUPAS LTDA-ME

CNPJ: 04.513.020/0001-17

Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezado,

Ao cumprimenta-lo respeitosamente, sirvo-me do presente para solicitar de vossa senhoria a cotação de **confecções de uniformes** atender a demanda das secretarias Municipais pertencentes ao município de Tucumã-PA, em papel timbrado ou com carimbo da empresa para darmos continuidade na tramitação para aquisição de material.

Sua resposta de acordo com os preceitos legais integrara um processo administrativo de compra e prestação de serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir, ou rejeita-lo, desde que haja conveniência para o município de Tucumã-PA.

Informamos, do mesmo modo, que sua empresa pode enviar a propostas via e-mail: compras.pmtuc@gmail.com ou protocolar no setor de compras, preenchendo todos os dados da empresa e assinatura, para posteriores contatos.

Certo de poder contar com a atenção dos senhores, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

NATÁLIA S. S. REIS

Diretor de Departamento de Compras

Decreto N ° 009/2022

Raimundo dos S. Alexandrino

Rua do Café s/nº - Setor Alto Morumbi - Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000

E-mail: compras.pmtuc@gmail.com



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20220406002**

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: KEYLLA DE ABREU CINTRA PEICHIN

PROponente :

NOME: KADOSHI IND. E COM DE ROUPAS LTDA-ME

ENDEREÇO : AV. PARÁ, 1325

BAIRRO : CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 04.513.020/0001-17

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 06 de Abril de 2022

KEYLLA DE ABREU CINTRA PEICHIN
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	CAMISETA GOLA REDONDA, MANGA CURTA, TAM. P M G GG <i>Especificação : camiseta em gola redonda manga curta tam: P M G GG malha fria com PV 67% poliéster 33% viscose, modelo normal em cores variadas.</i>	KADOSHI	450,000	UNIDADE	50,000	22500,00
1E+05	CAMISA GOLA REDONDA, MANGA LONGA, TAM. P M G GG <i>Especificação : camisa gola redonda manga longa tam: P M G GG, em malha fria em cores variadas.</i>	KADOSHI	320,000	UNIDADE	70,000	22400,00
1E+05	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA TAM. P M G GG XXG <i>Especificação : camisa gola polo manga curta tamanho P M G GG XXG malha fria em cores variadas.</i>	KADOSHI	500,000	UNIDADE	70,000	35000,00
1E+05	COLETE EM BRIM PESADO COM 4 BOLSOS <i>Especificação : COLETE EM BRIM PESADO VERDE MUSGO, GOLA PADRE, COM 4 BOLSOS, COM LAPELAS NOS OMBROS, ACIMA DO BOLSO ESQUERDO BORDADO LOGO, SEM FAIXA REFLETIVA (NOME DA SECRETARIA, BRASÃO NOME DA PREFEITURA)</i>	KADOSHI	60,000	UNIDADE	150,000	9000,00
1E+05	BONÉ COM REGULADOR <i>Especificação : Confecções de boné de brim bordado, modelo 6 gomos, aba, regulador</i>	KADOSHI	150,000	UNIDADE	50,000	7500,00
1E+05	BOLSA EM LONA PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE <i>Especificação : Bolsa confeccionada em lona de algodão impermeável com duas divisões internas, cor cáqui (mostarda) e bolso sem lapeda. Alça em cadarço 100% algodão com 50 mm e ombreira.</i>	KADOSHI	150,000	UNIDADE	320,000	48000,00
Total :					144400,00	
Condições de pagamento :					30	
Prazo de entrega :					30	
Validade da proposta :					60 dias.	
Valor por extenso :					CENTO E QUATROCENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS	

Data : 13/04/2022

Raimundo dos S. Alexandrino.
carimbo e assinatura





DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>

COTAÇÃO CAMISETAS

1 mensagem

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>

11 de abril de 2022 10:48

Para: astrofabricadeuniformes@gmail.com

BOM DIA!!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO

- * Confirmar o recebimento deste email
- * Enviar 1 planilha preenchida em excel
- * Enviar 1 planilha preenchida assinada, carimbada e datada em PDF ou assinada por meio digital

--

Att ;
Dep de Compras
Prefeitura Municipal de Tucuma



pa961_Tucuma_20220406002_063850_ASTRO_FABRICA_DE_UNIFORMES_LTDA.xls
13K



DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>

COTAÇÃO CAMISETAS

2 mensagens

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>
Para: astrofabricadeuniformes@gmail.com

11 de abril de 2022 10:48

BOM DIA!!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO

- * Confirmar o recebimento deste email
- * Enviar 1 planilha preenchida em excel
- * Enviar 1 planilha preenchida assinada, carimbada e datada em PDF ou assinada por meio digital

--

Att ;
Dep de Compras
Prefeitura Municipal de Tucuma

 **pa961_Tucuma_20220406002_063850_ASTRO_FABRICA_DE_UNIFORMES_LTDA.xls**
13K

Astro Fábrica de uniformes <astrofabricadeuniformes@gmail.com>
Para: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>

13 de abril de 2022 09:27

Bom dia! SEGUE

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **Proposta Tucumã (1).pdf**
700K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220406002	
Prefeitura Municipal de Tucumã	
RESPONSÁVEL:	
NOME: KEYLLA DE ABREU CINTRA PEICHIN	
PROPONENTE:	
NOME: ASTRO FÁBRICA DE UNIFORMES LTDA	
ENDEREÇO: AV DAS NAÇÕES 3508	
BAIRRO: CENTRO CIDADE: Tucumã - PA	
CNPJ: 20.045.885/0001-52	
CGF: 154457284	

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 08 de Abril de 2022

KEYLLA DE ABREU CINTRA PEICHIN

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
102449	CAMISETA GOLA REDONDA, MANGA CURTA, TAM. P M G GG Especificação: camiseta em gola redonda manga curta tam: P M G GG malha fina com PV 67% poliéster, 33% viscose, modelo normal em cores variadas.		450,000	UNIDADE	42,000	18900,00
102448	CAMISA GOLA REDONDA, MANGA LONGA, TAM. P M G GG Especificação: camisa gola redonda manga longa tam: P M G GG, em malha fina em cores variadas.		320,000	UNIDADE	45,000	14400,00

Especificação: camisa gola redonda manga longa tam: P M G GG, em malha fina em cores variadas.

Sheet1

102451	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA TAM. P M G GG XXG	500,000	UNIDADE	50,000	25000,00
--------	--	---------	---------	--------	----------

Especificação : camisa gola polo manga curta tamanho P M G GG XXG malha fta em cores variadas.

101398	COLETE EM BRIM PESADO COM 4 BOLSOS	60,000	UNIDADE	100,000	6000,00
--------	------------------------------------	--------	---------	---------	---------

Especificação : COLETE EM BRIM PESADO VERDE MUSGO,GOLA PADRE, COM 4 BOLSOS, COM LAPELAS NOS OMBROS, ACIMA DO BOLSO ESQUERDO BORDADO LOGO, SEM FAIXA REFLETIVA (NOME DA SECRETARIA,BRASÃO NOME DA PREFEITURA)

102453	BONÉ COM REGULADOR	150,000	UNIDADE	36,000	5400,00
--------	--------------------	---------	---------	--------	---------

Especificação : Confecções de boné de brim bordado,modelo 6 gomos, aba, regulador

102458	BOLSA EM LONA PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE	150,000	UNIDADE	300,000	45000,00
--------	--	---------	---------	---------	----------

Especificação : Bolsa confeccionada em lona de algodão impermeável com duas divisões internas, cor cáqui (mostarda) e bolso sem lapeda. Alça em cadarço 100% algodão com 50 mm e ombreira.

Total :					114700,00
Condições de pagamento :	A VISTA				
Prazo de entrega :	30 DIAS				
Validade da proposta :	60 dias.				
Valor por extenso :	CENTO E QUATORZE MIL E SETESSENTOS REAIS				

Wellington Flavio R.
20.045.885/0001-52
Astro Uniformes

Data : 13/04/2022

carimbo e assinatura



DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>

cotação camisetas

1 mensagem

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>

11 de abril de 2022 10:52

Para: mauro.aspa@gmail.com

BOM DIA!!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO

- * Confirmar o recebimento deste email
- * Enviar 1 planilha preenchida em excel
- * Enviar 1 planilha preenchida assinada, carimbada e datada em PDF ou assinada por meio digital

--

Att ;
Dep de Compras
Prefeitura Municipal de Tucuma

 pa961_Tucuma_20220406002_074033_MAURO_L_C_RUELA_COMERCIO_DE_EQUIPAMENTOS_ELETRONICOS_-_ME.xls
12K



DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>

cotação camisetas

2 mensagens

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>

11 de abril de 2022 10:52

Para: mauro.aspa@gmail.com

BOM DIA!!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO

- * Confirmar o recebimento deste email
- * Enviar 1 planilha preenchida em excel
- * Enviar 1 planilha preenchida assinada, carimbada e datada em PDF ou assinada por meio digital

--
Att ;
Dep de Compras
Prefeitura Municipal de Tucuma

 pa961_Tucuma_20220406002_074033_MAURO_L_C_RUELA_COMERCIO_DE_EQUIPAMENTOS_ELETRONICOS_-_ME.xls
12K

mauro luiz <mauro.aspa@gmail.com>

11 de abril de 2022 11:06

Para: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>

Atenciosamente,



[Texto das mensagens anteriores oculto]

 Orcamento.pdf
122K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220406002

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: KEYLLA DE ABREU CINTRA PEICHIN

PROponente :

NOME: MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS - ME

ENDEREÇO : R BRASIL, 431

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Xinguara - PA

CNPJ : 38.478.688/0001-92

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 06 de Abril de 2022

KEYLLA DE ABREU CINTRA PEICHIN
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
102449	CAMISETA GOLA REDONDA,MANGA CURTA, TAM. P M G GG	Própia	450,000	UNIDADE	100,000	45000,00

Especificação : camiseta em gola redonda manga curta tam: P M G GG malha fria com PV 67% poliéster 33% viscose, modelo normal em cores variadas.

102448	CAMISA GOLA REDONDA,MANGA LONGA, TAM. P M G GG	Própia	320,000	UNIDADE	100,000	32000,00
--------	--	--------	---------	---------	---------	----------

Especificação : camisa gola redonda manga longa tam: P M G GG, em malha fria em cores variadas.

102451	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA TAM. P M G GG XXG	Própia	500,000	UNIDADE	120,000	60000,00
--------	--	--------	---------	---------	---------	----------

Especificação : camisa gola polo manga curta tamanho P M G GG XXG malha fria em cores variadas.

101398	COLETE EM BRIM PESADO COM 4 BOLSOS	Própia	60,000	UNIDADE	150,000	9000,00
--------	------------------------------------	--------	--------	---------	---------	---------

Especificação : COLETE EM BRIM PESADO VERDE MUSGO,GOLA PADRE, COM 4 BOLSOS, COM LAPELAS NOS OMBROS, ACIMA DO BOLSO ESQUERDO BORDADO LOGO, SEM FAIXA REFLETIVA (NOME DA SECRETARIA,BRASÃO NOME DA PREFEITURA)

102453	BONÉ COM REGULADOR	Própia	150,000	UNIDADE	90,000	13500,00
--------	--------------------	--------	---------	---------	--------	----------

Especificação : Confecções de boné de brim bordado,modelo 6 gomos, aba, regulador

102456	BOLSA EM LONA PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE	Própia	150,000	UNIDADE	150,000	22500,00
--------	--	--------	---------	---------	---------	----------

Especificação : Bolsa confeccionada em lona de algodão impermeável com duas divisões internas, cor cáqui (mostarda) e bolso sem lapeda. Alça em cadarço 100% algodão com 50 mm e ombreira.

		Total :	182000,00
Condições de pagamento :	A Vista		
Prazo de entrega :	60 Dias		
Validade da proposta :	60	dias.	
Valor por extenso :	Cento e Oitenta de Dois Mil Reais		

Data : 11/04/2022

MAURO L C RUELA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONIC:38478688000192

Assinado de forma digital por
MAURO L C RUELA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONIC:38478688000192
Dados: 2022.04.11 11:06:16 -03'00'

carimbo e assinatura



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
DEP. COMPRAS

Ofício n.º 030 / DEP. DE COMPRAS/PMT.

Tucumã - PA, 13 Abril de 2022.

Ao Ilmo(a)
Sr.(a) Presidente Comissão de Licitação.
Nesta

Prezado (a) Senhor(a),

Cumpre informar a Vossa Senhoria da demanda de solicitação, para atender a Secretaria Municipal de Saúde.

JUSTIFICATIVA: Contratação de empresa **especializada em confecção de uniformes e outros** para as equipes de Agentes Comunitário de Saúde, Agentes de Endemias, Agentes de Vigilâncias Sanitárias, Equipe do Melhor em Casa e Motoristas lotados na Secretaria Municipal de Saúde.

Em anexo, constam cotações de preços e apuração com mapa de preços

Segue abaixo lista da secretaria

ITEM	DESCRIÇÃO	SOLICITAÇÃO DE DESPESA
01	Secretaria Mun. de Saúde	20220406003

Atenciosamente.

NATALIA S. S. REIS
Diretor departamento de compras
Decreto N° 009/2022



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E COTAÇÃO
CNPJ: 22.981.088/0001-02

Tucumã – Pará, 13 de abril de 2022.

RESULTADO DE COTAÇÕES DE PREÇOS

Senhor Secretário,

Atendendo conforme solicitado no que tange a pesquisa de preços dos itens solicitados, encaminho as cotações de preços realizadas e o mapa comparativo da média de valores de mercado para serem aplicados no reequilíbrio financeiro, a fim de atender as necessidades do órgão solicitante, cujo o objeto será: **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PERTINENTE DE CONFECÇÃO DE UNIFORMES DESTINADOS A ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.**

EMPRESAS PARTICIPANTES DA PESQUISA DE PREÇOS:

- 1 – ASTRO FÁBRICA DE UNIFORMES LTDA** (Pesquisa realizada E-mail).
- 2 – MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS - ME** (Pesquisa realizada E-mail).
- 3 – KADOSHI IND. E COM DE ROUPAS LTDA-ME** (Pesquisa realizada in-loco).

Segue em anexo as cotações realizadas juntamente com o mapa de cotações de preços.

Certo de ter atendido vossa solicitação,

Atenciosamente:

NATALIA SOUSA SILVA REIS
Diretora do Departamento de Compras
Decreto N° 009/2022



Pará
Governo Municipal de Tucumã

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
102449	CAMISETA GOLA REDONDA,MANGA CURTA, TAM. P M G GG KADOSHI IND. E COM DE ROUPAS LTDA-ME	450.000	50.000	22,500.00
	ASTRO FÁBRICA DE UNIFORMES LTDA	450.000	42.000	18,900.00
	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS - ME	450.000	100.000	45,000.00
	Valores médios :		64.000	28,800.00
102448	CAMISA GOLA REDONDA,MANGA LONGA, TAM. P M G GG KADOSHI IND. E COM DE ROUPAS LTDA-ME	320.000	70.000	22,400.00
	ASTRO FÁBRICA DE UNIFORMES LTDA	320.000	45.000	14,400.00
	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS - ME	320.000	100.000	32,000.00
	Valores médios :		71.667	22,933.33
102451	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA TAM. P M G GG XXG KADOSHI IND. E COM DE ROUPAS LTDA-ME	500.000	70.000	35,000.00
	ASTRO FÁBRICA DE UNIFORMES LTDA	500.000	50.000	25,000.00
	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS - ME	500.000	120.000	60,000.00
	Valores médios :		80.000	40,000.00
101398	COLETE EM BRIM PESADO COM 4 BOLSOS KADOSHI IND. E COM DE ROUPAS LTDA-ME	60.000	150.000	9,000.00
	ASTRO FÁBRICA DE UNIFORMES LTDA	60.000	100.000	6,000.00
	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS - ME	60.000	150.000	9,000.00
	Valores médios :		133.333	8,000.00
102453	BONÉ COM REGULADOR KADOSHI IND. E COM DE ROUPAS LTDA-ME	150.000	50.000	7,500.00
	ASTRO FÁBRICA DE UNIFORMES LTDA	150.000	36.000	5,400.00
	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS - ME	150.000	90.000	13,500.00
	Valores médios :		58.667	8,800.00
102456	BOLSA EM LONA PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KADOSHI IND. E COM DE ROUPAS LTDA-ME	150.000	320.000	48,000.00
	ASTRO FÁBRICA DE UNIFORMES LTDA	150.000	300.000	45,000.00
	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS - ME	150.000	150.000	22,500.00
	Valores médios :		256.667	38,500.00



Pará
Governo Municipal de Tucumã

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
ASTRO FÁBRICA DE UNIFORMES LTDA					
102449	CAMISETA GOLA REDONDA,MANGA CURTA, TAM. P M G GG	450.000	42.000	18,900.00	
102448	CAMISA GOLA REDONDA,MANGA LONGA, TAM. P M G GG	320.000	45.000	14,400.00	
102451	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA TAM. P M G GG XXG	500.000	50.000	25,000.00	
101398	COLETE EM BRIM PESADO COM 4 BOLSOS	60.000	100.000	6,000.00	
102453	BONÉ COM REGULADOR	150.000	36.000	5,400.00	
Total do(s) item(ns) :				69,700.00	
MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS					
102456	BOLSA EM LONA PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE	150.000	150.000	22,500.00	
Total do(s) item(ns) :				22,500.00	
Total geral :				92,200.00	



Pará
Governo Municipal de Tucumã

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
102449	CAMISETA GOLA REDONDA,MANGA CURTA, TAM. P M G GG	450.0000	64.000	28,800.00
102448	CAMISA GOLA REDONDA,MANGA LONGA, TAM. P M G GG	320.0000	71.667	22,933.44
102451	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA TAM. P M G GG XXG	500.0000	80.000	40,000.00
101398	COLETE EM BRIM PESADO COM 4 BOLSOS	60.0000	133.333	7,999.98
102453	BONÉ COM REGULADOR	150.0000	58.667	8,800.05
102456	BOLSA EM LONA PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE	150.0000	256.667	38,500.05
			Total :	147,033.52